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9300 Sæby 

 

 

Frederikshavn Sæby Auto Sport, Jonas Kristensen, jonas.fsas@hotmail.com 

Frederikshavn Moto Cross Klub, Thomas Møller, mts2004@live.dk 

 

 
Rapport efter miljøtilsyn hos Ørnedalsbanen 
 

Frederikshavn Kommune har den 29. september 2016 været på miljøtilsyn på 

ovennævnte virksomhed. Tilsynet var varslet med brev af den 15. september 2016. 

 

Fra Frederikshavn Sæby Auto Sport deltog formand Jonas Kristensen, fra 

Frederikshavn Motocross Klub deltog formand Thomas Møller og baneformand Asger 

Beck og fra Frederikshavn Kommune deltog Birthe Sloth. 

 

Virksomheden er omfattet af miljøbeskyttelseslovens bestemmelser om at 

kommunerne skal føre tilsyn med virksomheders miljøforhold med henblik på at sikre, 

at miljøforholdene er forsvarlige og at gældende miljøregler og - bestemmelser 

overholdes.  

Jf. Miljøministeriets bekendtgørelse nr. 514 af 27. maj 2016 om godkendelse af 

listevirksomhed er virksomheden en virksomhedstype H 201 – Udendørs 

motorsportsbaner. 

 

Virksomheden er miljøgodkendt den 20. maj 2009, vilkår 10 er ændret den 12. maj 

2010. 

 

Virksomhedernes indretning og drift 
Virksomhedens indretning og drift er beskrevet i miljøgodkendelsen. 

 

Banen er afspærret udenfor åbningstiden. Der er opslag om åbningstider og 

arrangementer ved indgangen til baneområdet. 

 

Vaskepladsen er udført med tæt belægning og forsynet med tag. Afløb fra pladsen 

ledes via olieudskiller og tidligere fiskedamme til Sæby Å. Tilladelse hertil er meddelt 

den 27. februar 2008. Olieudskilleren tømmes regelmæssigt. 

 

Olie og kemikalier samt affald herfra opbevares indendørs i tromler. Der er tale om 

mindre mængder, som afleveres på genbrugspladsen på Ousenvej. 

 

 

 

 

 

Center for Teknik og Miljø 

  

Sagsnummer: GEO-2016-/08722 

 

Sagsbehandler: Birthe Sloth  

Direkte telefon.: +45 9845 6353 

Mail: bisl@frederikshavn.dk  



 
 

 

Side 2/2 
Opfølgning 

Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. 

 

Hvis der er spørgsmål eller kommentarer er i velkomne til at kontakte mig. 

 

 

 

Med venlig hilsen  

 

 

Birthe Sloth 


